

Assunto:

**ORÇAMENTO SÃO VICENTE DO SUL - CONFECÇÕES
LIGIA.pdf**

De Jefer Fischborn <jeferfischborn@gmail.com>

Para: <splan@saovicentadosul.rs.gov.br>

Data 22/08/2025 13:28



- ORÇAMENTO SÃO VICENTE DO SUL - CONFECÇÕES LIGIA.pdf (~190 KB)

Boa tarde.

Conforme combinado estou enviando orçamento material Defesa civil.



ORÇAMENTO

Empresa: Confecções Ligia Ltda
Endereço: Rua Jorge Schury, 1462 São José
Município: Novo Hamburgo/RS.
CNPJ: 87.226.486/0001-69

Para fins de orçamento

Quantidade	Descrição	Valor unitário	Valor total
15	Colêty defusa, Civil na cor laranja e marinho contendo bordados	310.00	4.650.00
10	Camisa polo pequi defusa civil, laranja e marinho com bordados.	120.00	1.200.00
04	Jaquetas Nylon modelo defusa civil.	498.00	1.992.00
06	Coletor Cargo em lã	168.00	1.008.00

Valor total do orçamento R\$ 8.850.00

Novo Hamburgo 20 de Agosto de 2025

87.226.486/0001-69

CONFECÇÕES LIGIA LTDA

Rua Eng. Jorge Schury, 1462
Bairro São José - CEP: 93534-040

NOVO HAMBURGO - RS

Assunto: **Orçamento de uniformes**
De: hsdbordados hsdbordados <hsdbordados@terra.com.br>
Para: splan@saovicentadosul.rs.gov.br
<splan@saovicentadosul.rs.gov.br>
Data: 22/08/2025 13:54
Prioridade: Normal



- ORÇAMENTO SÃO VICENTE DO SUL - HSD.pdf (~265 KB)

Boa Tarde,
Segue em anexo orçamento.
Att
Silvia Anger

Planilha de Cotação de Preços

Requisitado por: MUNICIPIO SÃO VICENTE DO SUL Data: 20.08.25

Local de Entrega: DEFESA CIVIL

Fornecedor: HSD BORDADOS CRIAÇÕES E CONFECÇÕES LTDA.

Endereço: RUA BARTOLOMEU DE GUSMÃO, 1033 CANUDOS

Fone: (51) 35826556 NOVOITAMBURGO/RS.

Item	Descrição	Qntde	\$ unit.	\$ total	Obs
01	COLETE NYLON RIPSTOP	15	298.00	4.470.00	
	LARANJA E MARINHO DEFESA				
	CIVIL COM BORDADOS.				
02	CAMISA POLO PIQUE DEFESA	10	128.00	1.280.00	
	CIVIL COM BORDADOS				
	LARANJA E MARINHO				
03	JACUETA NYLON IMPER-	04	530.00	2.120.00	
	MEVEL, LARANJA E MARI				
	NHO. DEFESA CIVIL				
	BORDADA				
04	CALÇA CARGO RIPSTOP	06	170.00	1.020.00	
	MODELO DEFESA CIVIL				

02.953.150/0001-45

HSD BORDADOS
CRIAÇÕES E CONFECÇÕES LTDA

Rua Bartolomeu de Gusmão, 1033
Bairro Canudos - CEP: 93542-000

Carimbo e Assinatura

Valor Total: 8.890.00

Aprovado por:

Assinatura:

Pgto para: